1

Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

Собрание депутатов

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 8 ноября 2013 года                                                                              № 50-280
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 17.04.2008г. № 3-1«О системе оплаты труда военно-учетных работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 17.04.2008г. № 3-1 «О системе оплаты труда военно-учетных работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету» следующие изменения:
а) в пункте 10.1 статьи 10 приложения к Решению цифры «66,6» заменить цифрами «95,8»;
б) в пункте «2» статьи 13 приложения к Решению:

в подпункте «б» слово «восьми» заменить словом «одиннадцати с половиной».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.
Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                                А.Н. Кошелев